МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.БЕНОЙ ИМ. С.А.АХМАДОВА»

(МБОУ «СОШ с.Беной им.С.А.Ахмадова»)

МУ «Нажи- Йуьртан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«БЕНА ЙУЬРТАРА С.А. АХМАДОВН  ЦIАРАХ ЙОЛУ ЙУККЪЕРА

ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБОУ «Бена йуьртара С.А. Ахмадовн цIарах йолу ЙЙШ»)

ПРИКАЗ

        от 24.12.2024г.                       № 180

с. Беной

Об утверждении программы антирисковых мер

по рисковому направлению «Школа с низкими

образовательными результатами»

         Во исполнении приказа МУ «Отдела образования Ножай-Юртовского муниципального

района» от 09.12.2024г. № 270/1, в рамках плана мероприятий по поддержке школ с низкими

образовательными результатами в 2024г,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу антирисковых мер по рисковому направлению «Школа с низкими

образовательными результатами»  МБОУ «СОШ с.Беной им. С. А. Ахмадова» на 2024-

2025 учебный год (приложение 1)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            М.Г.Обругова

		2024-12-24T13:38:42+0300
	Обругова Муминат Габисовна